
Uchwała Nr IV/34/06 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 29 grudnia 2006 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2006 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184, ust. 1, 

pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 

poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

W uchwale nr XLVIII/283/05 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 29 grudnia 2005 r.  

w sprawie budżetu gminy Szprotawy na rok 2006 wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2006 dokonuje się zmian określonych w załącznikach do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

 

Przewodniczący 

R a d y   M i e j s k i e j 

 

Jan Chmielewski 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e  do Załącznika Nr 1, 2, 3 i 4 do Uchwały Rady Miejskiej  

w Szprotawie Nr IV/34/06 z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie zmian w budżecie na 

2006 rok 

 

 

Wnoszę o dokonanie zmian w budżecie na 2006 r. 

 

1. Zmiany w dochodach związane są: 

a) w dziale Rolnictwo i łowiectwo:  z tytułu zwiększenia dochodów o kwotę 6.800 zł za 

dzierżawę terenów pod obwody łowieckie – korekta klasyfikacji w związku z wyjaśnieniami 

udzielonymi przez Ministerstwo Finansów; 

b) w dziale  Leśnictwo: z tytułu zmniejszenia dochodów o kwotę 6.800 zł za dzierżawę 

terenów pod obwody łowieckie – korekta klasyfikacji w związku z wyjaśnieniami 

udzielonymi przez Ministerstwo Finansów; 

c) w dziale Transport: tytułu zmniejszenia dochodów o kwotę 35.000 zł z tytułu opłaty za 

zajęcie pasa drogowego – korekta klasyfikacji w związku z wyjaśnieniami udzielonymi przez 

Ministerstwo Finansów; 

d) w dziale Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem z  tytułu 

zwiększenia dochodów o kwotę 35.000 zł z tytułu opłaty za zajęcie pasa drogowego – korekta 

klasyfikacji w związku z wyjaśnieniami udzielonymi przez Ministerstwo Finansów; 

Zmiany w wydatkach związane są z: 

a) w dziale Leśnictwo: z tytułu zmniejszenia o kwotę 5.100 zł na zakup sadzonek drzew  

w związku w związku ze zrealizowaniem tego zadania ze środków otrzymanych od 

Nadleśnictwa Szprotawa; 

b)w dziale Transport i łączność – z tytułu zwiększenia o kwotę 4.700 zł , z uwagi na 

konieczność zmiany organizacji ruchu związanej z lokalizacją przystanku autobusowego  

i jego ustawieniem w miejscowości Długie (kwota 2.500 zł)  w związku z koniecznością 

wykonania dodatkowych prac związanych z wyrównaniem drogi relacji Bobrowice – 

Sieraków równiarką mechaniczną z powodu zamknięcia mostu na rzece Bóbr w Lesznie 

Górnym (kwota 2.200 zł); 

c) w dziale Oświata i wychowanie: z tytułu zmniejszenia o kwotę 5.500 zł wydatku na zakup 

materiałów i wyposażenia w Zespole Szkół w Szprotawie oraz wynagrodzenia w Szkole 

Podstawowej w Wiechlicach z przeznaczeniem na zrównoważenie wydatku na 

wynagrodzenia w świetlicach w tych szkołach; 



d) w dziale Pomoc społeczna z tytułu zwiększenia o kwotę 11.000 zł w związku  

z koniecznością zabezpieczenie planu wydatków na wypłatę dodatków mieszkaniowych; 

e) w dziale Edukacyjna opieka wychowawcza: z tytułu zwiększenia o kwotę 5.500 zł 

wydatku na wynagrodzenia w świetlicach w Zespole Szkół w Szprotawie oraz w Szkole 

Podstawowej; 

f) w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska z tytułu zmniejszenia o kwotę 

39.000 zł wydatków zaplanowanych w budżecie gminy na likwidację dzikich wysypisk -  

w związku ze zrealizowaniem likwidacji dzikich wysypisk w miejscowościach Witków  

i Nowa Kopernia ze środków pozyskanych z Gospodarstwa Nadzoru i Administrowania  

Zasobem w Popęszycach. 

 

Plan budżetu zmienił się w następujący sposób: 

Plan wg stanu na 

15.12.2006 rok 

Plan w zł 

po zmianach 

Różnica w zł 

Dochody 45 765 754 45 765 754 0 
Wydatki 47 413 876 47 385 476 - 28 400 
Deficyt  1 648 122 1 619 722 - 28 400 
 
W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetowy uległ zmniejszeniu o kwotę 28.400 zł. 

 

  Dane w załącznikach nr 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały stanowią aktualizację 

załączników do uchwały budżetowej, dotyczących:  stanu przychodów i wydatków (kosztów) 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Szprotawie, planu wydatków do dyspozycji sołectw 

Gminy Szprotawy  oraz stanu przychodów i rozchodów w budżecie gminy. 

  
Sporządziła 28.12.2006 r.  

Jadwiga Nowak, skarbnik gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  do Uchwały  Nr IV/34/06 Rady Miejskiej w Szprotawie  z dnia 29 grudnia 2006 

roku w sprawie zmian w budżecie na 2006 r. 

1. Zmienia się plan dochodów na rok 2006 wg poniższego sposobu: 

Dział Rozdział Paragraf   Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6 800,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 6 800,00 

    

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego  lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 6 800,00 

020     Leśnictwo   -6 800,00 0,00 

  02001   Gospodarka leśna -6 800,00 0,00 

    

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego  lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

-6 800,00 0,00 

600     Transport i łączność -35 000,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne -35 000,00 0,00 
    0690 Wpływy z różnych opłat -35 000,00 0,00 
756 

    

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 35 000,00 

  

75618 

  

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

0,00 35 000,00 

    

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

0,00 35 000,00 

        Razem -41 800,00 41 800,00 

2. Zmienia się plan wydatków  na rok 2006 wg poniższego sposobu: 

Dział Rozdział Paragraf    Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

020     Leśnictwo   -5 100,00 0,00 

  02095   Pozostała działalność -5 100,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 100,00 0,00 
600     Transport i łączność 0,00 4 700,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 2 500,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 
  60017   Drogi wewnętrzne 0,00 2 200,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 200,00 



801     Oświata i wychowanie -5 500,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe -5 500,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 500,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 0,00 
852     Pomoc społeczna 0,00 11 000,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 11 000,00 
    3110 Świadczenia społeczne 0,00 11 000,00 
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 5 500,00 

  85401   Świetlice szkolne 0,00 5 500,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 300,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 100,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00 
900 

    
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

-39 000,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami -39 000,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych -39 000,00 0,00 
        Razem -49 600,00 21 200,00  
 
3. Plan po zmianach: 
 
a) dochody – 45.765.754 zł 
b) wydatki –   47.385.476 zł 
c) deficyt  –      1.619.722 zł 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie  nr IV/34/06 z dnia 
29 grudnia 2006 r. w sprawie zmian w budżecie na 2006 r. 

   

   

   

Zestawienie przychodów i rozchodów 
 budżetu na 2006 r. 

   
   
Lp. Treść Plan po zmianach 

na 2006 rok 

I PRZYCHODY BUDŻETU   

1. Dochody budżetu 45 765 754 

2. Kredyty 4 295 192 

3. Pożyczka 200 000 

4. Wolne środki 464 598 

  

Razem przychody i dochody 
budżetu 

50 725 544 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


